
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 123

ZARZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 3 czerwca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi

	 Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 
1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 66 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 534) zarządza się, co następuje:

	 § 1. W zarządzeniu nr 222/18/DLPK Ministra Sprawiedliwości z dnia 11 lipca 2018 r. w sprawie utworzenia Instytutu Ekspertyz 
Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 206 i 343, z 2019 r. poz. 65 oraz z 2020 r. poz. 118), w załączniku 
do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:
	   1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	  �       „1. Instytut wykonuje swoje zadania w ramach rocznych lub wieloletnich planów naukowych ustalanych przez dyrektora Instytutu 

po zasięgnięciu opinii rady naukowej i biorąc pod uwagę tematykę proponowaną przez Ministra Sprawiedliwości.”;
	   2) w § 11 w ust. 2 uchyla się pkt 10;
	   3) § 14 otrzymuje brzmienie:
	  �       „§ 14. W celu wykonywania zadań, o których mowa w § 3 ust. 1 i 2, Instytut zatrudnia pracowników naukowych na stanowiskach: 

profesora, profesora Instytutu, adiunkta i asystenta oraz pracowników badawczo-technicznych na stanowiskach: głównego specjalisty, 
starszego specjalisty oraz specjalisty.”.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

									           Adam Bodnar


		2025-06-04T07:35:27+0200
	Marta Emilia Kubalewska




